

Nurmijärven Vesi-liikelaitoksen johtokunnan kokoukset ja pöytäkirjojen nähtävilläolo vuonna 2021

Nurmijärven Vesi -liikelaitoksen johtokunta 25.08.2021 § 30
1626/00.02.05/2020

Nurmijärven kunnan hallintosäännön 130 §:n mukaan toimitellain päättää kokoustensa ajan ja paikan.

Hallintosäännön mukaan kokous pidetään myös, milloin puheenjohtaja katsoo kokouksen tarpeelliseksi tai enemmistö toimitellimen jäsenistä tekee puheenjohtajalle esityksen kokouksen pitämisestä ilmoittamansa asian käsittelyä varten. Tällöin puheenjohtaja määrää kokousajan.

Puheenjohtaja voi perustellusta syystä peruuttaa kokouksen.

Kokouskutsun ja esityslistan toimitellamisesta ja siihen liittyvistä määrääjoista säädetään kunnan hallintosäännössä. Kokouskutsu lähetetään jäsenille ja muille, joilla on läsnäolo-oikeus tai -velvollisuus, mikäli mahdollista, vähintään neljä kalenteripäivää ennen kokousta.

Kokouskutsu, esityslista, liitteet ja oheismateriaali toimitetaan sähköisesti tallentamalla asiakirjat luottamushenkilöiden verkkopalveluun.

Toimitellain voi käsitellä asian varsinaisessa kokouksessa, sähköisessä toimitellaympäristössä tapahtuvassa kokouksessa (sähköinen kokous) tai sähköisesti ennen kokousta (sähköinen päätöksentekomenettely). Varsinaisessa kokouksessa voidaan käyttää sähköistä kokousjärjestelmää tai äänestysjärjestelmää.

Suljettuun sähköiseen kokoukseen voi osallistua vain sellaisesta tilasta, jossa salassa pidettävät tiedot ja kokouksessa käydyt keskustelut eivät ole ulkopuolisen kuultavissa eivätkä nähtävissä.

Esityslista julkaistaan kunnan verkkosivuilla. Ennen julkaisemista esityslistalta poistetaan salassa pidettävät tiedot sekä henkilötiedot, joihin ei liity tiedottamisintressiä. Verkossa julkaistavalta esityslistalta voidaan poistaa yksittäisiä kokousasioita, joihin ei liity erityistä tiedottamisintressiä tai mikäli erityisestä syystä asian valmistelua ei julkisteta ennen päätöksentekoa. Esityslistan liitteitä julkaistaan verkossa harkinnan mukaan ottaen huomioon kunnan asukkaiden tiedonsaanti-intressit.

Kuntalain mukaan valtuuston, kunnanhallituksen, lautakunnan ja johtokunnan pöytäkirja siihen liittyvine oikaisuvaatimusohjeineen tai valitusosoituksineen pidetään tarkastamisen jälkeen yleisesti nähtävänä yleisessä tietoverkossa (kunnan kotisivuilla), jollei salassapitoa koskevista säännöksistä muuta johdu. Muun viranomaisen pöytäkirja pidetään vastaavasti yleisesti nähtävänä, jos ao. viranomainen katsoo sen tarpeelliseksi.

Nähtävänäpito on tarpeellista päätösten tiedottamisen ja muutoksenhaun alkamisen kannalta. Pöytäkirjan mahdollisimman pikainen nähtävänäpito parantaa osaltaan hallinnon tehokkuutta sekä nopeuttaa päätöksen täytäntöönpanoa ja lainvoimaiseksi tuloa.

Viranhaltijoiden päätöspöytäkirjat pidetään nähtävänä päätöksentekoa seuraavana arkipäivänä, ellei viranomainen perustellusta syystä päättää muuta aikaa.

Esittelijä

Vesilaitoksen johtaja

Esitys

Nurmijärven Vesi -liikelaitoksen johtokunta päättää seuraavista käytännöistä loppuvuodelle 2021:

a) Nurmijärven Vesi -liikelaitoksen johtokunta kokoontuu pääsääntöisesti kerran kuukaudessa klo 17.00.

Kokoukset pidetään seuraavasti: tiistai 14.9. (talousarvioesitys), torstai 28.10 (osavuositarkastus III), keskiviikko 24.11. (talousarvion hyväksyminen).

b) Varsinaisiin kokouksiin osallistuvat esittelijän lisäksi pöytäkirjanpitäjä sekä tarpeen mukaan asiantuntijoina muitakin viranhaltijoita.

c) Nurmijärven Vesi -liikelaitoksen johtokunnan kokouskutsu esityslistoineen ja liitteineen toimitetaan kokousta edeltävän viikon aikana sähköisesti johtokunnan jäsenille ja varajäsenille, kunnanhallituksen puheenjohtajalle, kunnanhallituksen lautakuntaan valitsemalle edustajalle sekä nuorisovaltuuston edustajalle niin, että se julkaistaan extranetissä kokousta edeltävän viikon aikana.

Johtokunnan esityslista (normaali lista) on luettavissa kunnan kotisivuilla liitteineen pääsääntöisesti kokousta edeltävän viikon aikana.

d) Nurmijärven Vesi -liikelaitoksen johtokunnan pöytäkirjat pidetään kuntalain mukaisesti yleisesti nähtävänä kunnan verkkosivuilla kahdeksantena (8) päivänä kokouksesta.

e) Tiedotustarkoituksessa esityslistat toimitetaan entisen käytännön mukaisesti tiedotusvälineille sekä tarpeellisilta osin virkakäyttöön kunnan omalle organisaatiolle. Esityslistat ovat myös luettavissa kunnan kotisivuilta www.nurmijarvi.fi.

f) Nurmijärven Vesi -liikelaitoksen johtokunnan pöytäkirjat ovat liitteineen luettavissa kunnan kotisivuilta sen jälkeen, kun pöytäkirja on tarkastettu.

Valmistelija

hallintopäällikkö Leena Vuorenpää, leena.vuorenpaa@nurmijarvi.fi

Asian käsittely

Keskustelun aikana Hassinen esitti, että johtokunnan kokoukset aloitetaan klo 17.00 sijaan klo 17.30. Puheenjohtaja tiedusteli, voiko johtokunta olla yksimielinen kokousten aloitusajan siirtämisestä. Johtokunta ilmaisi olevansa yksimielinen.

Päätös

Johtokunnan kokoukset aloitetaan klo 17.30.

Muilta osin esittelijän esitys hyväksyttiin.